
Praha

Katalog design� výtah� 
Designové ady, materiály a dekorace 

We Elevate 





Tvůrčí svoboda designu. Vyberte 
si provedení kabiny tak, aby ladilo 
s interiérem vaší budovy. V naší 
mimořádně pestré nabídce 
najdete funkční, sofistikované 
a inovativní řešení kabin přesně 
ve vašem stylu. 

Design Výtahy Schindler 3 



Navona 
Funkční a odolná 

Times Square 
Moderní a univerzální 

Schindler 1000 

Staňte se designérem svého výtahu. Kombinujte barvy, 
materiály i prvky jako osvětlení, zrcadla či madla tak, aby 
se výtah stal ozdobou vaší budovy. Vyberte si z jedné 
z našich designových řad nebo si vytvořte návrh přesně 

Čtyři designové řady 
Nekonečné možnosti podle svých představ. 

Výtahy Schindler Design 4 



Park Avenue 
Sofistikovaná a elegantní 

Sunset Boulevard 
Inspirativní a výjimečná 

Schindler 3000 (Plus) 
Schindler 5000 (Plus) 

Design Výtahy Schindler 5 



Navona 
Funkční a odolná 

Robustní prvky, stylová čistota, odolnost a pohodlí, to jsou hlavní rysy 
této designové řady. Svěží barvy, bohaté příslušenství a mnoho variací, 
včetně pěti různých typů podlah, z ní dělají vynikající volbu pro ešení 
interiéru vašeho výtahu. Zadní a boční stěny jsou k dostání i v provedení 
z nerezové oceli. 

Dostupné pro 

Schindler 1000 
Schindler 3000 (Plus) 
Schindler 5000 (Plus) 

Navona 

Osvětlení: LED Line 
Strop: Lakovaný Polar White RAL 9010 
Stěny: Laminátová kompozice Zurich White 
Ovládací panel: Linea 100 
Okop: Vystouplý, eloxovaný hliník 
Podlaha: Guma zrnitá černá 



Strop 

Osvětlení 

Stěny 

Kabinové dveře a čelní stěna 

Okop 

Podlaha 

LED Round Spots LED Bracket LED Line 

Laminátová 
kompozice 
Athens Grey 

Laminátová 
kompozice 
Cadiz Blue 

Laminátová 
kompozice 
Siena Red 

Laminátová 
kompozice 
Edmonton Plum 

Nerezová ocel 
plátno 
“Lausanne“ 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

Laminátová 
kompozice 
Zurich White 

Příprava 
pro atypický 
podhled 

Lakovaný 
Riga Grey 
RAL 9006 

Lakovaný 
Polar White 
RAL 9010 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

Lakované 
Riga Grey 
RAL 9006 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

Nerezová ocel 
plátno 
“Lausanne“ 

Guma zrnitá 
světle šedá 

Guma zrnitá 
černá 

Hliníkový plech 
protiskluzový 

Umělá žula 
šedá 

Umělá žula 
černá 

Vystouplý Zapuštěný 

Eloxovaný 
hliník 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

Příprava 
pro atypickou 
podlahu 

Poznámka: Změna specifikací, volitelných variant i barev je vyhrazena. Všechny kabiny a volitelné varianty znázorněné 
v této brožuře jsou pouze ilustrativní. Vyobrazené vzory se mohou od původních výrobků lišit barvou a použitým materiálem. 

Design Výtahy Schindler 7 



Times Square 
Moderní a univerzální 

Vyberte si z teplých i studených barev nebo kombinujte různé možnosti 
pro zdůraznění kontrastu, hloubky a moderního vzhledu. Kabiny 
v designu Times Square se stanou charakteristickými prvky jakékoli ve řejné, 
komerční nebo obytné budovy. 

Dostupné pro 

Schindler 3000 (Plus) 
Schindler 5000 (Plus) 

Times Square 

Osvětlení: LED Curve 
Strop: Lakovaný Riga Grey RAL 9006 
Stěny: Laminátová kompozice Capri Lemon 
Ovládací panel: Linea 100 
Okop: Vystouplý, nerezová ocel broušená “Lucerne“ 
Podlaha: Guma zrnitá světle šedá 



Strop 

Osvětlení 

Stěny 

Kabinové dveře a čelní stěna 

Okop 

Podlaha 

Nerezová ocel 
zrcadlově leštěná 
“Montreux“ 

Lakovaný 
Polar White 
RAL 9010 

Lakovaný 
Riga Grey 
RAL 9006 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

LED Indirect LED Round SpotsLED Line LED Curve LED Square Spots LED Bracket 

Laminátová 
kompozice 
Siena Red 

Laminátová 
kompozice 
Suez Grey 

Laminátová 
kompozice 
Athens Grey 

Laminátová 
kompozice 
Milan Grey 

Laminátová 
kompozice 
Edmonton Plum 

Laminátová 
kompozice 
Catania Light Grey 

Laminátová 
kompozice 
Cadiz Blue 

Laminátová 
kompozice 
Bologna Orange 

Guma zrnitá 
antracitová 

Guma zrnitá
 světle šedá 

Guma zrnitá 
černá 

Umělá žula 
šedá 

Umělá žula 
černá 

Vystouplý Zapuštěný 
Eloxovaný 
hliník 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

Lakované 
Riga Grey 
RAL 9006 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

Nerezová ocel 
plátno 
“Lausanne“ 

Hliníkový plech 
protiskluzový 

Příprava 
pro atypickou 
podlahu 

Příprava 
pro atypický 
podhled 

Laminátová 
kompozice 
Capri Lemon 

Nerezová ocel 
plátno 
“Lausanne“ 

Laminátová 
kompozice 
Zurich White 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

Poznámka: Změna specifikací, volitelných variant i barev je vyhrazena. Všechny kabiny a volitelné varianty znázorněné 
v této brožuře jsou pouze ilustrativní. Vyobrazené vzory se mohou od původních výrobků lišit barvou a použitým materiálem. 

Design Výtahy Schindler 9 



Park Avenue 
Sofistikovaná a elegantní 

Zvolte si dřevěné a texturované laminátové prvky, které dodají výtahu 
elegantní a nadčasový vzhled, nebo vsaďte na čistou eleganci v podání 
dekorativně lakovaného skla či různých povrchových úprav nerezové 
oceli. K dokonalosti designové řady Park Avenue přispívá široká nabídka 
zpracování podhledů. 

Dostupné pro 

Schindler 3000 (Plus) 
Schindler 5000 (Plus) 

Park Avenue 

Osvětlení: LED Round Spots 
Strop: Nerezová ocel broušená “Lucerne“ 
Stěny: Laminátová kompozice lesklá Carmine Red 
Ovládací panel: Linea 300 
Okop: Zapuštěný, nerezová ocel broušená “Lucerne“ 
Podlaha: Umělá žula černá 



Strop 

Osvětlení 

Stěny Laminátová 
kompozice 
Catania Light Grey 

Laminátová 
kompozice 
Zurich White 

Laminátová 
kompozice lesklá 
Carmine Red 

Laminátová 
kompozice 
Bologna Orange 

Laminátová 
kompozice 
Edmonton Plum 

Laminátová 
kompozice lesklá 
Oslo Green 

Laminátová 
kompozice 
texturovaná 
Palmer Steel 

Laminátová 
kompozice 
Milan Grey 

Laminátová 
kompozice 
Siena Red 

Laminátová 
kompozice lesklá 
Michigan Bronze 

Laminátová 
kompozice 
texturovaná 
Petersburg Steel 

Laminátová 
kompozice 
Capri Lemon 

Laminátová 
kompozice 
Athens Grey 

Laminátová 
kompozice lesklá 
Colorado Silver 

Laminátová 
kompozice 
texturovaná 
Budapest Brass 

Laminátová 
kompozice 
Cadiz Blue 

Laminátová 
kompozice 
Suez Grey 

Laminátová 
kompozice lesklá 
Santorini White 

Laminátová 
kompozice 
texturovaná 
Berline Concrete 

Kabinové dveře 
a čelní stěna 

Prosklené 
dveře a rám 

Okop 

Podlaha 

Prosklená 
kabina 

Příprava 
pro atypický 
podhled 

Nerezová ocel 
matná “Lugano“ 

LED Square Spots 

Nerezová ocel 
zlatá “Doha 

LED Dash Array 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

LED Bracket LED Dash 

Nerezová ocel 
zrcadlově leštěná 
“Montreux“ 

LED Curve 

Nerezová ocel 
broušená tmavá 
“Zurich“ 

LED Indirect 

Lakovaný 
Riga Grey 
RAL 9006 

LED Round Spots 

Lakovaný 
Polar White 
RAL 9010 

LED Line 

Nerezová ocel 
lýko “Bern“ (5WL) 

Lakované sklo 
Stockholm Grey 

Nerezová ocel 
zlatá “Doha 

Lakované sklo 
Toronto Titanium 

Nerezová ocel 
kůže “Buffalo“ 

Lakované sklo 
Leon Silver 

Laminátová 
kompozice 
imitace dřeva 
Portland Ash 

Nerezová ocel 
broušená tmavá 
“Zurich“ 

Lakované sklo 
Helsinky Grey 

Nerezová ocel 
plátno 
“Lausanne“ 

Nerezová ocel 
zrcadlově leštěná 
“Montreux“ 

Eloxovaný hliník 

Nerezová ocel 
šachovnice 
“Istanbul“ 

Lakované sklo 
Shanghai Red 

Laminátová 
kompozice 
imitace dřeva 
Portland Dark 

Nerezová ocel 
zrcadlově leštěná 
“Montreux“ 

Lakované sklo 
Kashmir Blue 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

Nerezová ocel 
plátno 
“Lausanne“ 

Lakované sklo 
Petersburg Amber 

Laminátová 
kompozice 
imitace dřeva 
Portland Nature 

Nerezová ocel 
matná “Lugano“ 

Lakované sklo 
Jodhpur Blue 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

Nerezová ocel 
plátno 
“Lausanne“ 

Zapuštený 

Laminátová 
kompozice 
imitace dřeva 
Portland White 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

Lakované sklo 
Antigua Celestine 

Lakované 
Riga Grey 
RAL 9006 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

Vystouplý 

Příprava 
pro atypickou 
podlahu 

Umělá žula 
šedá 

Umělá žula 
černá 

Umělá žula 
pískovaná 

Guma zrnitá 
pískovaná 

Guma zrnitá 
antracitová 

Guma zrnitá 
světle šedá 

Guma zrnitá 
černá 

Hliníkový plech 
protiskluzový 

Prosklená zadní 
stěna Prosklené dveře 

Poznámka: Změna specifikací, volitelných variant i barev je vyhrazena. Všechny kabiny a volitelné varianty znázorněné 
v této brožuře jsou pouze ilustrativní. Vyobrazené vzory se mohou od původních výrobků lišit barvou a použitým materiálem. 

Design Výtahy Schindler 11 



Sunset Boulevard 
Inspirativní a výjimečná 

Kombinace materiálů nejvyšší kvality, podmanivých vzorů a barevných 
přechodů udělá dojem na každého. Hodí se do honosných prostor 
luxusních hotelů, stejně jako do moderně pojatých administrativních 
budov i prémiových rezidenčních objektů. 

Dostupné pro 

Schindler 5000 (Plus) 

Sunset Boulevard 

Osvětlení: LED Line 
Strop: Nerezová ocel zrcadlově leštěná “Montreux“ 
Stěny: Digitální potisk skla Detroit Grey 
Ovládací panel: Linea 800 SmartTouch 
Okop: Vystouplý, nerezová ocel broušená “Lucerne“ 
Podlaha: Umělá žula černá 



Strop 

LED Dash Array LED Indirect LED Round SpotsLED Line LED DashLED Curve LED Square Spots 

Digitální potisk 
skla 
New York Sunset 

Digitální potisk 
skla 
Detroit Grey 

Digitální potisk 
skla 
Moscow Red 

Digitální potisk 
skla 
Antalya Blue 

Digitální potisk 
skla 
Marrakesh Mocca 

Digitální potisk 
skla 
Luxor Gold 

Nerezová ocel 
zrcadlově leštěná 
“Montreux“ 

Nerezová ocel 
matná “Lugano“ 

Nerezová ocel 
broušená tmavá 
“Zurich“ 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

Nerezová ocel 
zlatá “Doha 

Lakované 
Riga Grey 
RAL 9006 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

Nerezová ocel 
plátno 
“Lausanne“ 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

Nerezová ocel 
plátno 
“Lausanne“ 

Nerezová ocel 
zrcadlově leštěná 
“Montreux“ 

Lakovaný 
Polar White 
RAL 9010 

Lakovaný 
Riga Grey 
RAL 9006 

Příprava 
pro atypický 
podhled 

LED Bracket 

Osvětlení 

Stěny 
Nad rámec 
možností barev, 
materiálů 
a povrchových 
úprav řad 
Navona, Times 
Square a Park 
Avenue nabízí: 

Kabinové dveře 
a čelní stěna 

Prosklené 
dveře a rám 

Okop 

Vystouplý Zapuštěný 
Zapuštěný 
do hloubky Eloxovaný hliník 

Nerezová ocel 
broušená 
“Lucerne“ 

Lakovaný 
Jet Black 
RAL 9005 

Podlaha 
Guma zrnitá 
písková 

Guma zrnitá 
antracitová 

Guma zrnitá 
světle šedá 

Umělá žula 
písková 

Guma zrnitá 
černá 

Umělá žula 
šedá 

Umělá žula 
černá 

Hliníkový plech 
protiskluzový 

Příprava 
pro atypickou 
podlahu 

Prosklená 
kabina 

Prosklená zadní stěna 
Prosklená zadní stěna Prosklené boční stěny Prosklené dveře a boční stěny, prosklené dveře 

Poznámka: Změna specifikací, volitelných variant i barev je vyhrazena. Všechny kabiny a volitelné varianty znázorněné 
v této brožuře jsou pouze ilustrativní. Vyobrazené vzory se mohou od původních výrobků lišit barvou a použitým materiálem. 

Design Výtahy Schindler 13 



02 

01 

Displej s velkým dobře čitelným písmem 
a červeným LED podsvícením integrovaný 
do bílého tvrzeného skla 

Nouzové osvětlení 

Tlačítko nouzového volání 

Elegantní design. Stylová 
a funkční nerezová ocel 



Ukazatele a ovládací panely v kabině 
i na nástupišti 
Linea 100 

Řada Linea 100 nabízí funkční design z nerezové 
oceli. Maticový displej je integrován do bílého 
tvrzeného skla, na němž vynikají velké červené 
LED znaky. Tlačítka jsou dobře čitelná s červeným 
podsvícením. 

Dostupné pro 

Schindler 1000 
Schindler 3000 (Plus) 
Schindler 5000 (Plus) 

03 04 

01 Ovládací panel v kabině na celou výšku 

02 Ovládací panel v kabině na poloviční výšku 

03 Ovládací panel v kabině s klíčkovým spínačem 

04 Ukazatele polohy a směru jízdy kabiny 

05 Štítek se jmenovkami 

06 Přídavný modul s klíčkovým spínačem 

07 Ovládací panely na nástupišti 

08 Horizontální ovládací panel v kabině 
05 

06 07 08 

Design Výtahy Schindler 15 



01 

Maticový displej s velkými, 
snadno čitelnými LED znaky 

Uživatelské rozhraní citlivé na dotyk 

Odolný skleněný ovládací panel 
se stylovým designem 



Ukazatele a ovládací panely v kabině 
i na nástupišti 
Linea 100 Touch 

Komfort je hlavním rysem našeho typického 
ovládacího panelu s dotykovými tlačítky. Stylově 
čistý ovladač je vyroben z tvrzeného skla 
a disponuje světelnou indikací pro signalizaci 
všech funkcí a maticovým LED displejem 
s velkými, snadno čitelnými LED znaky. 

Dostupné pro 

Schindler 3000 (Plus) 
Schindler 5000 (Plus) 

01 Ovládací panel v kabině 

02 Ovládací panel v kabině s klíčkovým spínačem 

03 Přídavný modul s klíčkovým spínačem 

04 Ovládací panely na nástupišti 

05 Štítek se jmenovkami 

03 04 05 

Design Výtahy Schindler 

02 

17 



01 

Maticový nebo TFT displej 
s velkými, snadno čitelnými LED znaky 
integrovaný do černého tvrzeného skla 

Nerezová ocel broušená tmavá “Zurich“ 

Maticový nebo TFT displej s velkými, 
snadno čitelnými LED znaky integrovaný 
do bílého tvrzeného skla 

Stylová tlačítka 



Ukazatele a ovládací panely v kabině 
i na nástupišti 
Linea 300 

Stylový ovládací panel podtrhuje moderní 
vzhled výtahu. Displej je integrován do černého 
tvrzeného skla s tlačítky umístěnými na elegantní 
černé nerezové oceli nebo do bílého tvrzeného 
skla na typickou povrchovou úpravu nerezové 
oceli. K dispozici je varianta maticového LED 
či TFT displeje. 

Dostupné pro 

Schindler 3000 (Plus) 
Schindler 5000 (Plus) 

02 

01 Ovládací panely v kabině na celou výšku 

02 Ovládací panely na nástupišti 

03 Ukazatele na nástupišti 

03 

Design Výtahy Schindler 19 



01 02 

Full HD dotykový panel 

Obsah i grafiku lze přizpůsobit 
typu budovy, a usnadnit tak například 
orientaci cestujících v komerčních 
nebo administrativních budovách. 

Integrovaný Systém pro správu 
obsahu (Content Management 
System, CMS). Správa zobrazovaného 
obsahu je velmi snadná. Platforma 
Schindler Ahead ji umožňuje řešit 
prostřednictvím vzdáleného přístupu. 

Elegantní provedení za využití 
zrcadlového skla 

Ukazatel polohy a směru jízdy kabiny 

Stylová tlačítka ovladatelná 
dotykem nebo gestem 



Ukazatele a ovládací panely v kabině 
i na nástupišti 
Linea 800 SmartTouch 

Luxusní provedení ovládacího panelu 
Linea 800 SmartTouch udělá dojem 
i na náročné uživatele. Full HD dotykový 
panel a stylový design zrcadlového skla 
poskytují jedinečný vizuální záž itek 

Dostupné pro 

Schindler 5000 (Plus) 

a umožňují unikátní interakci cestujícího 
s výtahem. Pomocí webového rozhraní 
lze snadno spravovat obsah na obrazovce 
integrované přímo v ovládacím panelu. 

03 

01 Ovládací panel v kabině se třemi LCD displeji 

02 Dotykový ovládací panel na nástupišti 
s možností zadání volby gestem 

03 Snadná a efektivní správa zobrazovaného 
obsahu 

04 Jednoduchá a rychlá správa popisků 
jednotlivých stanic na LCD displeji 

Design Výtahy Schindler 

04 

21 



01 

7“ dotykový displej 
s integrovaným senzorem pohybu 

Tenké sklo na povrchu podstavce a terminálu 

RFID čtečka karet 
podporující většinu běžných přístupových karet 



Příslušenství 
PORT terminály 

PORT Technology je revolucí v p epravním 
komfortu i efektivitě. P edstavuje také 
další úroveň v oblasti zabezpečení budovy 
a individuálního p ístupového systému. 
K dispozici je široká škála typů terminálů 
PORT určených k optimalizaci p epravy.  Nabízejí 
elegantní design, stylovou ergonomii a moderní 
vzhled. 

02 

03 

Dostupné pro 

Schindler 3000 (Plus) 
Schindler 5000 (Plus) 

01 PORT 1, verze s podstavcem 
(bilý / šedý / černý) 

02 PORT 1, verze pro montáž na stěnu 
(bílý / šedý / černý) 

03 PORT ukazatel zvolených stanic 
(bílý / šedý / černý) 

04 PORT 4, zapuštěná verze pro 
montáž do stěny (bílý / šedý / černý) 

Design Výtahy Schindler 

04 

23 



Šachetní dveře 
Pro stylový vstup 

Výtah je srdcem budovy, a proto je třeba ho sladit s jejím 
konceptem. Výrazným prvkem jsou šachetní dveře, pro jejichž 
provedení můžete vybírat ze široké škály barev i povrchů. 

Umístění ovládacích panelů na nástupišti a ukazatelů polohy a směru jízdy 

Zvolte si optimální uspořádání prvků (pro simplex nebo multiplex) s variantou umístění do rámu šachetních dveří či na stěnu. 

Výtahy Schindler Design 

01 02 

Schindler 1000, 3000 (Plus) 
a 5000 (Plus) 

01 Lakované Pebble Grey RAL 7032 

02 Lakované Polar White RAL 9010 

03 Lakované Window Grey RAL 7040 

04 Nerezová ocel broušená “Lucerne“ 

05 Nerezová ocel plátno “Lausanne“ 

Schindler 3000 (Plus) a 5000 (Plus) 

06 Lakované Antracite Grey RAL 7016 

07 Lakované Ruby Red RAL 3003 

08 Lakované Riga Grey RAL 9006 

09 Nerezová ocel zrcadlově leštěná 
“Montreux“ 

0403 

0605 

09 

07 08 

Rám prosklených šachetních dveří 
Schindler 3000 (Plus) a 5000 (Plus) 

04 Nerezová ocel broušená “Lucerne“ 

05 Nerezová ocel plátno “Lausanne“ 

09 Nerezová ocel zrcadlově leštěná 
“Montreux“ 

24 



Zrcadla 
Dokonalý vzhled 

Zrcadla opticky zvětšují prostor a hloubku kabiny a zvyšují 
pohodlí cestujících. Výtah si můžete nechat vybavit zrcadlem 
z bezpečnostního skla, a to hned v několika dostupných 
velikostech a s různými možnostmi umístění. 

Boční stěna 

Schindler 1000, 3000 (Plus) a 5000 (Plus) 

Poloviční výška, 
uprostřed stěny 

Schindler 3000 (Plus)  Schindler 5000 (Plus) 
a 5000 (Plus) 

Celá výška, Celá výška, poslední 
uprostřed stěny panely vlevo a vpravo 

Zadní stěna 

Schindler 1000, 3000 (Plus) a 5000 (Plus) 

Poloviční výška, 
uprostřed stěny 

Schindler 3000 (Plus) a 5000 (Plus) 

Poloviční výška, Celá výška, 
celá šířka prostřední panel 

Schindler 5000 (Plus) 

Sunset Boulevard 
Stěny: Lakované sklo Shanghai Red 
Zrcadlo: Zadní stěna, celá výška, prostřední panel 

Celá výška, 
pravý a levý panel 

Design Výtahy Schindler 25 



Rovné 
Nerezová ocel zrcadlově leštěná “Montreux“ 

Oblé 
Lakované Riga Grey RAL 9006 

Rovné se zaoblenými konci 
Nerezová ocel broušená “Lucerne“ 

Madla 
Široký výběr tvarů a povrchových úprav 

Madla dodávající cestujícím pocit bezpečí jsou vyrobena 
z nerezové oceli. K dostání jsou v různých povrchových 
úpravách a také tvarech. Vybrat si můžete oblá, rovná, rovná 
se zaoblenými konci nebo oblá kopírující část obvodu kabiny. 
Stanou se přirozenou, a navíc atraktivní součástí kabiny vašeho 
výtahu. 

Vyberte si tvar madla: 

Výtahy Schindler Design 

Madla podle vašich představ 

Široká nabídka umožňuje madla sladit s kabinou výtahu 
jak pokud jde o celkový styl, tak o povrchovou úpravu. 

Na boční či zadní stěnu kabiny je lze nainstalovat v různých kombinacích 
buď samostatně nebo spojené do celků. Spoj přitom může být rovný 
nebo zaoblený. 

02 03 

Rovné, rovné se zaoblenými 
konci nebo oblé 

Tvary a povrchové úpravy 

Rovné 

02 Nerezová ocel broušená “Lucerne“ 

03 Nerezová ocel zrcadlově leštěná 
“Montreux“ 

Rovné se zaoblenými konci 

01 Lakované Riga Grey RAL 9006 

02 Nerezová ocel broušená “Lucerne“ 

03 Nerezová ocel zrcadlově leštěná 
“Montreux“ 

Oblé 

01 Lakované Riga Grey RAL 9006 

02 Nerezová ocel broušená “Lucerne“ 

03 Nerezová ocel zrcadlově leštěná 
“Montreux“ 

01 

26 



Nárazové lišty 
Ochrana interiéru kabiny 

Nárazové lišty slouží k ochraně stěn kabiny a zachování jejího 
elegantního vzhledu. Nárazové lišty jsou k dispozici v různých 
výškách a materiálech, jako jsou nerezová ocel, plast (PVC) 
nebo dřevo. 

03 

01 02 

Vyberte si z různých výšek podle vašich požadavků. 
K dispozici v provedení z nerezové oceli, plastu 
(PVC) nebo dřeva. 

01 Plast (PVC), černý lak Jet Black RAL 9005 

02 Nerezová ocel broušená “Lucerne“ 

03 Dřevo masiv 

Times Square 
Stěny: Nerezová ocel 
broušená “Lucerne“ 
Nárazové lišty: Nerezová 
ocel broušená “Lucerne“ 

Design Výtahy Schindler 27 



Praha

Praha

20.3.13   16:40
20.3.13   16:4020.3.13   16:40

Schindler Plan & Design 
Návrh výtahu nebo eskalátoru během pár minut 

Schindler Plan & Design je online nástroj usnadňující projektantům 
a architektům plánování v raných fázích přípravy projektu budovy. 

Pouhých několik kliknutí stačí k doporučení nejlepšího ešení a poskytnutí 
komplexní specifikace produktu, podrobné a srozumitelné výkresové 
dokumentace i ve formátech DWG nebo PDF a k vizualizaci výtahové kabiny. 

Vše je možné snadno stáhnout do vašeho počítače a využít pro další účely. Řešení 
lze integrovat do standardů Informačních modelů budov (BIM). Sdílení informací 
o vašich projektech usnadní funkce Project Cloud. 

Tato publikace slouží pouze pro obecné informační účely. Vyhrazujeme si právo kdykoli změnit služby, design produktů 
a jejich specifikace. Žádné prohlášení obsažené v této publikaci nelze vykládat jako záruku nebo podmínku, vyjádřenou 
nebo předpokládanou, pokud jde o jakoukoli službu nebo produkt, jeho specifikace, jeho vhodnost pro jakýkoli konkrétní 
účel, prodejnost, kvalitu, nebo jej interpretovat jako podmínku nebo závazek jakékoli smlouvy o poskytování služeb 
nebo produktů uvedených v této publikaci. Skutečné a vytištěné barvy se mohou mírně lišit. 

https://digitalplan.schindler.com/ 

Kontakty 
Centrála společnosti a region Praha 
Schindler CZ, a.s. Tel.: +420 257 293 132 
Walterovo náměstí 329/3 E-mail: info.cz@schindler.com 
158 00  Praha 5 Web: www.schindler-cz.cz 

Kontaktujte pobočku ve vaší oblasti: 
Oblast CZ Západ Oblast CZ Sever 

Pobočka Karlovy Vary: Pobočka Liberec: 
Plzeňská 1775/9 Slovanská 30 
360 01 Karlovy Vary 463 12 Liberec 
Tel.: +420 353 224 951 Tel.: +420 482 425 911 

Oblast CZ Jih 

Pobočka Plzeň: Pobočka České Budějovice: 
Sousedská 3 V Oblouku 28/2295 
312 01 Plzeň - Doubravka 370 04 České Budějovice 
Tel.: +420 377 478 140 Tel.: +420 387 311 625 

Liberec 

Oblast CZ Sever 

Region Praha 

Karlovy Vary 
Praha 

Oblast CZ Západ 

Ostrava 

Oblast Morava 
Olomouc 

Oblast CZ Jih 

Centrální dispečink 
Tel.: +420 844 844 808 

Oblast Morava 

Pobočka Ostrava: 
Na Nivách 6 
700 30 Ostrava - Zábřeh 
Tel.: +420 225 341 060 

Pobočka Olomouc: 
Železniční 548/4b 
779 00 Olomouc 
Tel.: +420 225 341 055 

Pobočka Brno: 
Brněnská 404 
664 42 Modřice 
Tel.: +420 225 341 068 

PL
M

-M
O

D
.6

30
0r

el
4.

I.C
Z.

05
.1

3
S6

20
0.

N
G

.C
Z2

01
90

8

Brno 

eské Budějovice 

We Elevate 
20.3.13   16:4020.3.13   16:4020.3.13   16:40
20.3.13   16:40

https://PLM-MOD.6300rel4.I.CZ.05.13
https://digitalplan.schindler.com



